
 

УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ №174/10 

«21» жовтня 2021 р.        м. Хотин 

 

Про внесення змін до штатних розписів 

закладів освіти Хотинської 
міської ради 

 

   Відповідно до статей 32, 52 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, наказу Міністерства освіти і науки №1055 від 

04.11.2010 року «Про  затвердження Типових штатних нормативів 

дошкільних навчальних закладів», наказу Міністерства освіти і науки 
України від 06.12.2010 року №1205 «Про затвердження Типових штатних 
нормативів загальноосвітніх навчальних закладів», постанови Кабінету 
Міністрів України від 10.04.2019 року № 530 «Про затвердження Порядку 
організації інклюзивних груп у закладах дошкільної освіти», наказу 
Міністерства культури  від 18.10.2005 №745 «Про впорядкування умов 
оплати праці працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки», наказу 
Міністерства культури  від 20.09.2011р. «Про затвердження штатних 
нормативів клубних закладів, центрів народної творчості, парків культури та 
відпочинку», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до штатного розпису  Хотинської загальноосвітньої школи І-
ІІІ ступеня №5, а саме:  
1.1.Ввести до штатного розпису Хотинської загальноосвітньої школи І-ІІІ №5 
посаду прибиральника – 1 штатну одиницю; 

2. Внести зміни до штатного розпису  Анадольського навчально-виховного 
комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад», а саме:  
2.1.Ввести до штатного розпису  Анадольського навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад»  посаду  оператора газової котельні 2 штатні одиниці; 
2.2.Вивести зі штатного розпису  Анадольського навчально-виховного 
комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад»  посаду  музичного керівника 0,25 штатних одиниці; 
3. Внести зміни до штатного розпису  Данковецького навчально-виховного 
комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад», а саме:  
3.1.Ввести до штатного розпису  Данковецького навчально-виховного 
комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний 
навчальний заклад» посаду оператора газової котельні 2 штатних одиниці;   



4. Внести зміни до штатного розпису  опорного закладу загальної середньої 
освіти Хотинської міської ради, а саме:  
4.1.Ввести до штатного розпису опорного закладу загальної середньої освіти 
Хотинської міської ради посаду  асистента вчителя 2 штатних одиниці; 
5. Внести зміни до штатного розпису  Каплівського загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІ ступеня , а саме:  
5.1.Ввести до штатного розпису Каплівського загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІ ступеня посаду оператора газової котельні 2 

штатних одиниці;   
6. Внести зміни до штатного розпису  Пашковецького навчально-виховного 
комплексу І-ІІ ступенів, а саме:  
6.1.Ввести до штатного розпису Пашковецького навчально-виховного 
комплексу І-ІІ ступенів посаду оператора газової котельні 2 штатних 

одиниці;   
7. Внести зміни до штатного розпису  Крутеньківського загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІ ступенів, а саме:  
7.1.Ввести до штатного розпису Крутеньківського загальноосвітнього 
навчального закладу І-ІІ ступенів посаду оператора газової котельні 2 
штатних одиниці;   
8. Внести зміни до штатного розпису  Комунального закладу «Хотинський 
заклад загальної середньої освіти №2», а саме:  
8.1.Ввести до штатного розпису  Комунального закладу «Хотинський заклад 
загальної середньої освіти №2» посаду оператора газової котельні 1 штатну 

одиницю;   

9. Внести зміни до штатного розпису  Ярівського навчально-виховного 
комплексу І-ІІІ ступенів, а саме:  
9.1.Ввести до штатного розпису Ярівського навчально-виховного комплексу 
І-ІІІ ступенів посаду оператора газової котельні 2,5 штатних одиниці;   
10. Внести зміни до штатного розпису  Біловецького навчально-виховного 
комплексу І-ІІ ступенів, а саме:  
10.1.Ввести до штатного розпису Біловецького навчально-виховного 
комплексу І-ІІ ступенів посаду оператора газової котельні 2 штатних 
одиниці;   
11. Внести зміни до штатного розпису  Круглицького навчально-виховного 
комплексу І-ІІІ ступенів, а саме:  
11.1.Ввести до штатного розпису Круглицького навчально-виховного 
комплексу І-ІІІ ступенів посаду машиніста з прання 0,25 штатних одиниці; 
11.2.Вивести зі штатного розпису Круглицького навчально-виховного 
комплексу І-ІІІ ступенів посаду музичного керівника 0,25 штатних одиниці; 
12. Внести зміни до штатного розпису  Хотинського будинку народної 
творчості та дозвілля, а саме:  
12.1.Вивести зі штатного розпису Хотинського будинку народної творчості 
та дозвілля посаду оператора газової котельні 2 штатних одиниці; 
13. Для організації освітнього процесу дітей з особливими освітніми 
потребами, вносити зміни до штатних розписів протягом 2021-2022 

навчального року (вводити посади асистента вчителя  та асистента 
вихователя),  при збільшені дітей з особливими освітніми потребами. 
14. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

Хотинський міський голова                                             Андрій ДРАНЧУК 


